
  

Muğla'da 11 askere FETÖ gözaltısı
Bodrum ve Marmaris'te yapılan eş zamanlı FETÖ operasyonlarında, 10'u görevde,Bodrum ve Marmaris'te yapılan eş zamanlı FETÖ operasyonlarında, 10'u görevde,
biri daha önce ordudan ihraç edilmiş 11 asker gözaltına alındıbiri daha önce ordudan ihraç edilmiş 11 asker gözaltına alındı

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, FETÖ/PDY'nin TSK
yapılanmasına yönelik olarak İstanbul merkezli başlatılan operasyonda, Marmaris'te 14,
Bodrum'da da 15 adrese eş zamanlı baskın düzenledi.

GÖZALTINA ALINANLARGÖZALTINA ALINANLAR

Operasyonlarda Marmaris'te tamamı görevde olan binbaşı H.A., yüzbaşı O.C., yüzbaşı F.G.,
üsteğmen A.L., üsteğmen L.K., astsubay B.Ç., astsubay M.O., astsubay F.O., astsubay O.A.S.
ve astsubay R.A. gözaltına alındı. Marmaris'te ayrıca 4 kişinin firarda olduğu ve arandığı
bildirildi.

Bodrum'da ise daha önce ordudan ihraç edilen uzman çavuş E.A. gözaltına alındı. Muğla
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne getirilen askerlerin, İstanbul'a sevk edileceği bildirildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Bitlis'te 4 kişinin öldüğü kanBitlis'te 4 kişinin öldüğü kan
davasında barış sağlandıdavasında barış sağlandı

YAŞAM

Paul Auster'ın 4 3 2 1 romanıPaul Auster'ın 4 3 2 1 romanı
kalınlığıyla öne çıkıyorkalınlığıyla öne çıkıyor

KITAP

Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

Bitlis'te 4 kişinin öldüğü kan davasındaBitlis'te 4 kişinin öldüğü kan davasında
barış sağlandıbarış sağlandı
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Paul Auster'ın 4 3 2 1 romanı kalınlığıyla önePaul Auster'ın 4 3 2 1 romanı kalınlığıyla öne
çıkıyorçıkıyor

KITAP33

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

İstanbul’da bekçinin ölümüne neden olanİstanbul’da bekçinin ölümüne neden olan
sürücü hakkında mütalaa açıklandısürücü hakkında mütalaa açıklandı
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Moskova Borsası haftanın son günündeMoskova Borsası haftanın son gününde
kapalıkapalı
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Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
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